
light Q s.r.o.

Uralská 687/3, 160 00 Praha 6

provozovna provozovna

light Q s.r.o. Ultralab&Syn

Lazarská 15/7, 110 00 Praha 1 Vladislavova 1, 110 00 Praha 1

vchod z pasáže Vlasty Buriana

mob. +420 602 790 087 mob. +420 602 946 541

mob. +420 602 271 152

tel.: +420 224 253 079 tel.: +420 222 517 289

e-mail: info@lightg.cz e-mail: ultralab@ultralab.cz

objednávky: objednavky@lightq.cz

dotazy: dotazy@lightq.cz

www.lightq.cz www.ultralab.cz

www.kaiserfoto.cz

Kód název popis MOC s DPH
původní 

MOC s DPH

REPRODUKCE a REPRODUKCE KNIH

NOVINKY

KAI-5282
 RB 521 AB Copylizer osvětlovací 

jednotka

RB 521 AB osvětlovací jednotka s 2 x 192 SMD LED ddiodami, 

5600 K, CRI: 96 v robustním krytu z elexovaného hliníku, pro 

kopírovací zařízení (5215 a 5244), může být též použito jako 

osvětlení plochy pro TopTable PRO shooting table (5921)

52 230,00

KAI-5545
RB 551 AB LED osvětlovací 

jednotka

RB 551 AB osvětlovací jednotka s 2 x 192 SMD LED diodami, 

5600 K, CRI: 96 v robustním krytu z elexovaného hliníku, pro 

kopírovací stojany systému  R1,  RSD (5602) a RSDmot (5603)

53 610,00

FOTO STOLY

KAI-5921
TopTable PRO - základní 

konstrukce

Robustní rám z čtvercové trubice, přední díl je s výškově 

stavitelnými nožkami, zadní díl je s uzamykatelnými válečky
23 280,00

KAI-5924
Deska z plexiskla 168x80cm 

opálová, TopTable PRO
Základová deska z průsvitného bílého plexiskla 5 790,00

KAI-5925
Dřevěná deska 85x80cm šedá, 

TopTable PRO
Dřevěná základová deska pro montáž na základní rám 5921 4 280,00

KAI-5932
Nástavec, akrylová deska pro 

TopTable - plochý

Obrazový a reprodukční stůl s průhlednou akrylovou deskou pro 

umístění nad obrazový stůl 5931
10 770,00

KAI-5934
Konstrukce na příslušenství pro 

malý TopTable

Rám pro upevnění fólií, upínaných světel nebo podobného 

příslušenství
3 770,00

KAI-5935
Stojná konstrukce pro malý 

TopTable
Pro reprodukční a obrazový stolek 5931 5 460,00

KAI-6387
"Duplex" dvojsměrná vodováha 

do sáněk fotoaparátu

S dvojitou vodováhou (žlutozelená výplň) a dvěma možnostmi pro 

zasunutí do sáněk blesku fotoaparátu. Rozměry: 18x18x33mm 

Hmotnost: 10g

550,00

KAI-5848
Kompaktní stůl pro fotografování 

malých předmětů

Kompaktní stůl pro fotografování malých předmětů bez rušivého 

pozadí. Skládá se ze skládací trubkové ocelové konstrukce a bílé, 

průsvitné plastové desky s předem vytvořenou kulatou přední 

hranou. Dvě kompaktní LED denní světla pro měkké a 

rovnoměrné osvětlení. S 96 vysokými LED diodami CRI v tenkém 

pouzdře. Včetně kloubového ramene se 3 uzamykacími klouby a 

variabilní základnou. Panel 14 x 20 cm s diskem difuzoru.

7 200,00

KAI-5847

objímky pro příslušenství s 16 mm 

standardním spigotem pro  5845,  

5846, 2 ks

Objímka pro příslušenství s 16 mm standardním spigotem 1 190,00

KAI-5850 Osvětlení LED Desktop Light 96 High CRI LED diod, 5600 K, prosvětlená plocha 14x20cm 1 850,00

KAI-5859 Stativ stolní pro osvětlení
Dvoudílný, prodloužitelný střední sloupek. S 16 mm standardním 

kolíkem a připojovacím závitem B 1/4.
610,00

KAI-5840
Obrazový stolek "TopTable XL 

Vario"

Flexibilní obrazový stůl pro fotografování větších předmětů bez 

rušivého pozadí.
17 460,00

KAI-5845 "easy-fit" foto stolek
Souprava sestává ze snadno sestavitelných dílů a to: obrazový 

stůl (5845).
3 340,00

REPRODUKCE

KAI-5215 Copylizer exe.cutive LED

Repro stativ, stojan 100 cm (39.4 in.), rameno pro kameru RTP, 

Illumina základní deska, osvětlená plocha 50.6 x 36 cm 

(19.9x14.2 in), s 270 SMD LEDs, 5600 K, CRI=95, stmívatelná

59 750,00

http://www.lightq.cz/
http://www.ultralab.cz/
http://www.kaiserfoto.cz/


Kód název popis MOC s DPH
původní 

MOC s DPH

KAI-5278 RB 5270 DX, osvětlovací jednotka

RB 5270 DX osvětlovací jednotka, s 2 x 161 SMD LED diodami, 

6000 K, CRI>93, 2 x 27 W pro kopírovací zařízení (5215) a 

exe.cutive LED Illumina základní deska (5244), stmívatelný, 

samostatně, nebo společně

19 380,00

KAI-5284 RB 525 AS, osvětlovací jednotka

RB 525 AS, osvětlovací jednotka, 2x 192 SMD LED diodami, 

5600 K, CRI 95, hliníkové tělo, pro kopírovací zařízení 5215 a 

exe.cutive LED Illumina základna 5244

60 530,00

KAI-5652
RB 570 AX LED osvětlovací 

jednotka

RB 570 AX LED Lighting Unit, s 2 x  272 SMD-LEDs, 5600 K, 

CRI=95, stmívatelný, pro rePRO a 5600
80 830,00

KAI-5244
Illumina základní deska exe.cutive 

LED

Illumina základní deska exe.cutive LED, osvětlená plocha 50.6 x 

36 cm (19.9x14.2 in.), s 270 SMD LEDs, 5600 K, CRI=95, 

stmívatelná

42 550,00

KAI-5301
Skládací reprostojan RS 2 CP v 

brašně
Přenosný reprodukční stativ. 11 230,00

KAI-5547
RB 555 AS LED osvětlovací 

jednotka

RB 555 AS LED se skládá z  2x 192 SMD LED diod, 5600 K, CRI 

95, hliníkové tělo, pro R1-System and RD-System (5602, 5603)
61 940,00

KAI-5610 Základní deska pro sloupy RSP
Základna pro sloupy RSP, např. #  5612, 5613, vč. upevňovacích 

šroubů
7 890,00

KAI-5618 75H stolní rám

Rám stolu, výška cca 75 cm, otvory pro instalaci základny  5610 

(RSP sloupy), 5625 (RD sloupy) a 4427 (R1 sloupy), bez 

základnya základní desky

31 220,00

KAI-5304

Přenosné reprodukční zařízení 

RS 2 NCP s osvětlením 2x 18 W, 

5400 K, HF

Přenosný repro stativ včetně denního vysokofrekvenčního 

osvětlení RB 218N HF
24 400,00

KAI-5360
Repro stojan "reprokid" se sadou 

osvětlení

Superkompaktní reprostojan pro malé, lehké fotoaparáty 

(kompaktní digitální fotoaparáty, CCD kamery atd.).
8 010,00

KAI-5361 Reprostojan "reprokid" 59cm
Superkompaktní reprostojan pro malé, lehké fotoaparáty 

(kompaktní digitální fotoaparáty, CCD kamery atd.).
3 700,00

KAI-5411 Reprostojan RS 2 XA
Jednoduché reprodukční zařízení pro použití malých fotoaparátů 

nebo telefonů.
8 660,00

KAI-4421 rePRO-Adapter Pro připojení ramen kamer systému R1 ke stativům RSP. 3 680,00

KAI-4427 Patka základová pro 70mm sloupy
Pro upevnění vodícího sloupku s průřezem 70 x 35 mm na stůl 

nebo pracovní desku
3 070,00

KAI-5054
Držák flexibilní na 

fotoaparát/kameru
Skládající se z 56 cm dlouhého ohýbacího ramene pro kamery 3 620,00

KAI-5256
Upínací čelist pro ramena repro 

osvětlení
Upínací čelisti pro připevnění svítidel 3 160,00

KAI-5292 Skleněná deska pro Copylizer
Přítlačná deska z vysoce kvalitního křišťálového skla pro přítlak 

zvlněných předloh.
9 330,00

KAI-5294
Kovová krycí deska se čtyřmi 

kruhovými magnety

Kovová krycí deska je dodávána jako ochrana prosvětlovací 

základní desky reprodukčního stojanu, se 4 kulatými magnety pro 

# 5211, 5212, 5232, 5241, 5242 and 5262

7 260,00

KAI-5421
Rameno prodlužovací pro 

kopírování RA 2 XA

Horizontálně přestavitelný, pro přestavbu ze zvětšovacího přístroje 

4401 pro použití jako reprozařízení
1 130,00

KAI-5458 Zářivka 18W, 5400K 580,00

KAI-5464 RB 218N HF sada osvětlení
Osvětlovací zařízení se studeným osvětlením, se dvěma malými 

světly 2 x 18W, 5400 K - denní světlo
14 330,00

KAI-5466
Difúzní kryt pro osvětlení 5464, 

5465, 5565, 1 pár
Látkový kryt pro světelné vany osvětlovacích zařízení 740,00

KAI-5467 RB 5020 DS2 LED sada osvětlení
LED osvětlovací zařízení s denním světlem se dvěma 

osvětlovacími tělesy pro dokonalé a měkké osvětlení.
18 920,00

KAI-5504
Základová deska 45x45cm 

kovová s patou pro sloupek
Pro 4407,4475 popř. R1 systém 9 510,00

KAI-5507
Reprostojan RS 1 5510 s 

"microdrive"

Reprodukční stojan sestává z bezreflexní matné šedé základní 

desky s vytištěnou jemnou mřížkou - stupnicí v cm a palcích.
27 940,00

KAI-5508 Stojná konstrukce pro RS 1 Zařízení pro přestavbu stolních reprostojanů na podlahové. 16 050,00

KAI-5510
Reprostojan RS 1, rameno RA 1, 

1m

Reprodukční stojan sestává z bezreflexní matné šedé základní 

desky s vytištěnou jemnou mřížkou - stupnicí v cm a palcích.
17 240,00

KAI-5511
Reprostojan RS 1, rameno RT 1, 

1m

Reprodukční stojan sestává z bezreflexní matné šedé základní 

desky s vytištěnou jemnou mřížkou - stupnicí v cm a palcích.
19 680,00

KAI-5512
Reprostojan RSX, rameno RTX, 

1,2m

Reprostojan RSX doplňuje velká, matně šedá základová deska 

bezreflexní, potištěná jemnou mřížkou, měřítko v cm a palcích.
33 910,00

KAI-5513
Reprostojan RS 10, rameno RTP, 

60x50, sloup 1m

Toto reprodukční zařízení sestává z velké, nereflexní matné šedé 

základní desky s vytištěnou jemnou mřížkou a stupnicí v cm a 

palcích.

23 120,00

KAI-5517
Základová deska 40x50 s patou 

pro sloupek

Matně šedé základové desky s namontovanou základnou pro 

montáž vodicího sloupku.
5 190,00

KAI-5518
Základová deska 60x50 s patou 

pro sloupek

Matně šedé základové desky s namontovanou základnou pro 

montáž vodicího sloupku.
6 100,00

KAI-5519
Základová deska 80x60 s patou 

pro sloupek

Matně šedé základové desky s namontovanou základnou pro 

montáž vodicího sloupku.
6 800,00

KAI-5520
Rameno RA 1 pro uchycení 

kamery na reprostojanech

Zařízení pro umístění kamery, nastavitelné na různých tělesech 

fotoaparátu. Vyměnitelný závit B 1/4 / B 3/8.
4 170,00

KAI-5521 Rameno RT 1 pro reprostojany

Dva upevňovací body pro kamery s protiskluzovou vrstvou pro 

fotografování nastojato (v portrétním) nebo naležato (krajinném 

formátu).

7 360,00



Kód název popis MOC s DPH
původní 

MOC s DPH

KAI-5522 Rameno RTX pro reprostojany
Nosič fotoaparátu lze otočit o ± 90 ° a lze ho zablokovat v 

libovolné poloze. S vodováhou pro jemné nastavení.
16 430,00

KAI-5523 Rameno RA 101 pro reprostojany
Zvláště vhodné pro fotoaparáty s velkou vzdáleností mezi 

stativovým závitem a optickou osu objektivu.
4 040,00

KAI-5524 Rameno RTP pro reprostojany Vodorovně přestavitelné rameno. 7 890,00

KAI-5535 Profeionální zaostřovací sáňky

Profesionální sáňky pro precizní ostření pro macro, stereo, repro a 

panorama

fotografii, možnost použití na stativech, stativových hlavách i pro 

repro stojany

8 920,00

KAI-5536 Rychloupínací destička
Rychloupínací destička, Arca-Swiss kompatibilní, se západkou a 

zajišťovacím šroubem, možnost zajištění i při otočení o 90 stupňů
980,00

KAI-5539
Rameno RLR pro reprostojany, 

nové provedení

Vodorovně pohyblivý s pravo-levým směrem, uzamykatelný nosič 

kamery.
9 520,00

KAI-5540

Kamerové rameno 2CC pro 

reprostojany, nové provedení s 

úchyty pro 2 kamery

Kamerové rameno 2CC pro reprostojany, se samostatně 

nastavitelnými úchyty pro 2 kamery.
12 900,00

KAI-5548 Polarizační filtr, 2 ks pro # 5284 a 5547 8 150,00

KAI-5549
Externí ochranný vak pro R1 

reprosystémy

Uzavřený černý stan k ochraně před rušivým světlem na 

zobrazovacím pracovišti a ochraně před prachem.
25 300,00

KAI-5550 Osvětlení LED RB 5070 DX2
LED osvětlovací reprodukčního zařízení s denním světlem se 

dvěma osvětlovacími prvky
20 370,00

KAI-5648 LED osvětlení RB 100 D

504 vybraných LED v každém tělese,  denní světlo 5 600 K, 

stmívatelné od 10% - 100%, speciální difuzní materiál 51 x 36 cm 

vede a usměrňuje světlo tak, že vytváří měkké osvětlení za 

vysoké světelnosti, osvětlovací tělesa stavitelná, držáky na kabel - 

možno použít i jako studiová světla na odpovídajích stativech  

47 860,00

KAI-3482 LED stolní osvětlení PL 24Vario

LED stolní osvětlení, barevná teplota od 3200 K do 5600 K, CRI: 

95, TLCI: 93, možnost tlumení, osvětlená plocha 14.7 x 21.4 cm, 

síťové napájení,výšklově stavitelný stojan s kulatyou základní 

deskou

2 820,00

KAI-5852
LED stolní osvětlení PL 24Vario - 

dvojsada
LED stolní osvětlení se skládá ze dvou sad # 3482 5 070,00

KAI-5857 Víceúčelová stojka
Víceúčelová stojka se standardním spigotem  16 mm (5/8“) and 

závitem 1/4", completně skládací
370,00

KAI-6402 Eyebollt, sada 2 ks Eyebolts se závitem 1/4" 250,00

KAI-5708 Vodicí sloup RSP 2motion

Extrémně stabilní vodicí sloup vyrobený z vícekomorového 

speciálního profilu, barva matně černá včetně stupnicí v cm a 

palcích, se dvěmi nastavitelnými úrovněmi motoru.

307 800,00

KAI-5709 Kaiser RSP Xtra Sloup

Sloup s výškově nastavitelným držákem na kameru 

(motorizovaným) Column výška: 216cm Možnost upevnění na zeď 

pomocí držáku #5614.

173 140,00

KAI-5710 Reprostojan RSP 2motion

Reprodukční podlahový stojan pro analogové nebo digitální 

snímání originálů do velikosti 100 x 80 cm (DIN A1) se dvěma 

motoricky přestavitelnými úrovněmi.

337 830,00

KAI-5596 Reprostojan RB 5970 UV 44 830,00

KAI-5600
Reprodukční stojan RSD 1,8m 

mot Copy Stand
Základní deska: 90 x 73cm 101 820,00

KAI-5602
Reprodukční stojan RSD 1,2m 

Copy Stand
Reprodukční stojan RSD 1,2m Copy Stand 67 190,00

KAI-5603
Reprodukční stojan RSD 1,2m 

mot Copy Stand
Reprodukční stojan RSD 1,2m mot Copy Stand 87 370,00

KAI-5613
Sloup RSP autoDrive 1.5 s 

řízením polohy.

RSP autoDrive 1.5 sloup s kontrolou pozice,  rePRO system vč. 

držáku kamery a dálkové ovládání, výška 1.5 m. Automatické 

nastavení na uložené výšky pozice, nebo kontroly jasu 

připojenéosvětlovcí jednotky RB 570 AX (5652). Pasuje na rám 

stolu 5615 nebo na uchycení na zeď 5614.

147 020,00

KAI-5620 RD sloup motorizovaný 1,8m

Vodicí sloupek je z hliníkového vícekomorového speciálního 

profilu, matný černě eloxovaný s tištěnými cm a palcovými 

stupnicemi.

86 450,00

KAI-5622 RD stojan 120 cm Reprodukční tyč 1,2 metru s ručním pohonem. 55 180,00

KAI-5623 RD sloup motorizovaný 1,2m

Vodicí sloupek z hliníkového vícekomorového speciálního profilu, 

matný černý eloxovaný s tištěnými cm a palcovými stupnicemi, 

výška 1,20m

76 310,00

KAI-5612 rePRO sloup 1,5m motorizovaný
Vyrobeno z hliníkového speciálního profilu, matně černě 

eloxovaného s tištěnými cm a palcovými stupnicemi.
118 870,00

KAI-5560
Ramena pro reproosvětlení, 1 pár 

ramen
Kompletní sada držáků světel pro dvě nebo čtyři světla. 7 380,00

KAI-5571
Patka na blesk pro ramena 

reprosvětel
Pro montáž běžných bleskových jednotek. 510,00

KAI-5582 Držák filtrů 50 x 21cm, 2 páry
Lišty pro zasouvací filtry pro osvětlení #5556, #5557, #5558, 

#5588, #5867 a #5868
3 290,00

KAI-5583
Rozptylná deska, 1 pár, pro 

rePRO osvětlení
Akrylová jemně strukturovaná prosvětlovací deska. 1 690,00

KAI-5592 Držák filtrů 64 x 21cm, 2 páry
Lišty pro zasouvací filtry pro osvětlení # 589, #5590, #5591, 

#5595, #5656, #5657
3 580,00

KAI-5593
Rozptylná deska, 1 pár, pro 

rePRO osvětlení
Akrylová jemně strukturovaná prosvětlovací deska. 1 800,00

KAI-5594
Polarizační fólie 1 pár pro rePRO 

osvětlení

Odstraňuje a snížuje odrazy a odrazy na nekovových površích 

(např. Sklo, plast, lak, olejomalby) v reprodukcích.
16 150,00



Kód název popis MOC s DPH
původní 

MOC s DPH

KAI-5614
rePRO sada pro připevnění na 

stěnu

Souprava pro montáž vodícího sloupku 5612 a vodicích sloupů 

5710 a 5711 na stěnu.
23 090,00

KAI-5615
rePRO podlahová stojná 

konstrukce

Podlahová stojná konstrukce s hliníkovým podstavcem pro vodící 

sloupek 5612.
39 880,00

KAI-5616
rePRO základová deska 80x60 

cm, do 5615
Pro vkládání do podlahového stojanu 5615. 7 520,00

KAI-5617
rePRO prosvětlovací deska 80x60 

cm, do 5615

Prosvětlovaci deska, vhodná pro vložení do základového stojanu 

5615.
71 320,00

KAI-5625 Základna RD Pro upevnění RD sloupu ke stolu pro 5712 nebo jiné desky 4 820,00

KAI-5640 RB 560 AL LED Lighting Unit
RB 560 AL LED Lighting Unit, with 2x 272 SMD-LEDs, 5600 K, 

CRI=95, dimmbar. For R1 and RD system copy stands
80 440,00

KAI-5641 Polarizační folie

Polarizační folie pro RB 560 AL (5640) a RB 570 AX (5652) LED 

osvětlovací jednotky, eliminuje a redukuje reflexní odrazy od  

nemetalických povrchů při kopírování.

16 150,00

KAI-5711 Reprostojan RSP Xtra

Reprodukční podlahový stojan pro analogové nebo digitální 

snímání obrazu s motorizovaným nastavením výšky. Extrémně 

stabilní vodicí sloupek

216 780,00

KAI-5712
Repro stůl pro Repro stativ "RSP 

Xtra" ( 5711)
Mobilní stlolek pro reprodukční stativ RSP Xtra (5711). 37 850,00

KAI-5627 Adaptér Close-up pro rePRO
Kolejnice ke snížení minimální vzdálenosti kamery od základní 

desky.
6 060,00

KAI-5624 Držák na zeď pro RD stojan Souprava pro montáž na stěnu sloupu RD 19 400,00

KAI-5715
Kovová plochá deska pro RSP 

2motion (5710)

Pomocná pracovní deska Reprostativu "RSP 2motion". 1290 x 1 x 

890 mm (A0)
14 750,00

KAI-5901
Ocelová deska 46x34cm, 4 

magnet. lišty
4 950,00

KAI-5717
Magnetické držáky pro dokumenty 

5713K a 5715D
Pro upevnění plochých předloh na 5713K nebo 5715D 1 860,00

KAI-4407
Sloup 80cm pro reprostojan s 

kovovou deskou

Široký a extrémně nízko vibrační vodicí sloup vyrobený z hliníkové 

profilové trubky, matně černě eloxovaný.
23 350,00

KAI-4408
Sloup 120 cm pro reprostojan / 

zvětš. přístroj

Široký a extrémně nízko vibrační vodicí sloup vyrobený z hliníkové 

profilové trubky, matně černě eloxovaný.
11 890,00

KAI-4409
Sloup 150 cm pro reprostojan / 

zvětš. přístroj

Široký a extrémně nízko vibrační vodicí sloup vyrobený z hliníkové 

profilové trubky, matně černě eloxovaný.
10 590,00

KAI-4474
Sloup 1,0m, odlehčené rameno, s 

pružinou

Široký a extrémně nízko vibrační vodicí sloup vyrobený z hliníkové 

profilové trubky, matně černě eloxovaný.
8 860,00

KAI-4475
Sloup 1,0m, rameno, pružina, 

aretace,"Microdrive"

Široký a extrémně nízko vibrační vodicí sloup vyrobený z hliníkové 

profilové trubky, matně černě eloxovaný.
19 100,00

KAI-4476
Sloup 1,0m, rameno, pružina, 

aretace

Široký a extrémně nízko vibrační vodicí sloup vyrobený z hliníkové 

profilové trubky, matně černě eloxovaný.
11 290,00

KAI-4478
Sloup, 1m, dvě 

ramena,pružina,aretace

Široký a extrémně nízko vibrační vodicí sloup vyrobený z hliníkové 

profilové trubky, matně černě eloxovaný.
17 250,00

KAI-4412 Držák na zeď pro R1 stojany
Stabilní montážní souprava pro uchycení na stěnu pro všechny 

sloupky systému R1.
5 330,00

KAI-5563
Objímka pro žárovku se závitem 

E27, 2ks (max.250W)
Pro použití na držáky světel reprozařízení 5560. 4 040,00

KAI-5909 Zářivka 8W, 4000K pro 5914 370,00

KAI-5564
Objímky žár.(E27,max.250W) s 

husím krkem
750,00 1 500,00

KAI-5566 Zářivka 18W, 5400K 150,00 790,00

KAI-5567 Zářivka 36W, 5400K

Fluorescent Lamp, 36 W, 5400 K, for # 5251-5253, 5270, 

5272/73, 5276/77, 5551, 5556-58, 5588, 5655, 5658, 5867/68, 

5884

700,00

KAI-5569 Zářivka UV 366nm (UV-A) 18W
UV-Fluorescent lamp, 18 W, 366 nm (UV-A) suitable for # 5555, 

5591, 5595
1 030,00

PROSVĚTLOVACÍ PROFI BOXY

KAI-2479
Prosvětlovací pult PROLITE LED 

37/25, 29 W

Prosvětlovací pult, prosvětlená plocha 37 x 25 cm, stmívatelný, 

135 SMD led, 6000 K, CRI 95
27 940,00

KAI-2480
Prosvětlovací pult PROLITE LED, 

50/37, 58 W

Prosvětlovací pult, prosvětlená plocha 50 x 37, stmívatelný, 270 

SMD led, 6000 K, CRI 95
35 070,00

KAI-2492
Prosvětlovací pult, Prolite scan 

SC HF, 44x48cm, 4 x 55 W

Profesionální prosvětlovací panel pro všechny druhy průsvitných 

předloh
45 830,00

KAI-2493
Prosvětlovací pult, Prolite scan 

SC 48x44 cm, 4 x 55 W

Profesionální prosvětlovací panel pro všechny druhy světelných 

průsvitných předloh.
52 310,00

REPRODUKCE KNIHY

KAI-5725 RSP Xtra autoDrive sloup 2,16 m

S motorizovaným seřiditelným nosičem kamery, automatická 

kontrola uložených pozic dálkovým ovladačem, vč. SW 

kontrolního programu "Kaiser autoDrive".

160 160,00

KAI-5552 Osvětlení RB 300, 2x300W 2 300,00 5 300,00

KAI-5727
RSP Xtra Copy Stand autoDrive 

sloup,  2,27 m

S motorizovaným seřiditelným nosičem kamery, automatická 

kontrola uložených pozic dálkovým ovladačem, vč. SW 

kontrolního programu "Kaiser autoDrive".

180 180,00

KAI-5768
Nožní pedál pro  ovládání kamery, 

1,8 m

Dodatečný odpalovač kamery a možností prodlužovacího kabelu 

(6185)
2 220,00

KAI-5608 Podpora Pro Book Reflector # 5780 a 5605 3 850,00



Kód název popis MOC s DPH
původní 

MOC s DPH

KAI-5771 Držák knihy 44/41

Přídržné zařízení se skleněnou přítlačnou deskou pro přesné 

umístění při reprodukci z knih, časopisů a novin. S vysoce kvalitní, 

barevně neutrální přítlačnou deskou z křišťálového skla.

11 550,00

KAI-5774 Držák knihy 69/50 AR
Přídržné zařízení se skleněnou antireflexní přítlačnou deskou pro 

přesné umístění při reprodukci z knih, časopisů a novin
28 540,00

KAI-5780
Wolfenbüttel reflektor na knihy 

45N 

Wolfenbüttel Book Reflector 45N - pro digitální reprodukci 

poškoditelných historických knih a dokumentů v kritickém stavu, 

speciálně pro knihy, které nemohou být otevřeny o více než 45°, 

max. velikost knihy / stránky je 450 x 450 mm. vč. kamerového 

stativu

516 130,00

KAI-5903 Držák na dokumenty

Držák na dokumenty může být otáčen a nakláněn ve všech 

směrech, velikost dokumentů do rozměru 20,8 x 14,7, integrovaná 

vodováha, nastavitelné zarážky, upevňovací klemy  dokumentů 

mohou být použitz v různých pozicích, základna má stavitelné 

nohy a integravanou vodováhu

8 870,00

KAI-5631 Kolébka pro skenování knih 45/30
Zařízení pro jednoduché skenování - fotografování reprodukcí z 

otevřených knih.
371 930,00

KAI-5630
Podstavec pro kopírovací kolébku 

na knihy (5631)

Stůl pro kolébku pro skenování knih # 5631, použitelný také jako 

spodní stůl kopírovací práce spolu s  "RSP Xtra" kamerovým 

stativem  (5711). Sloupy systemu R1 a RD mohou být instalovány 

za použití základny (možnost 4427 resp. 5625). 

27 530,00

KAI-5781
LED Lighting Unit pro Book 

Reflector 5780

LED osvětlovací jednotka pro Book Reflektor (5780) - 1 X272 smd 

DIOD, 5500 k CRI 96, stmívatelné, osvětlená info obrazovka, vč. 

síťového adaptéru

59 360,00


